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BÜLTEN NO : 53

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (Düşük Vasıflı) 4,0000 4,6500 95.780 Kg. 409.302,00 H.Ş.Müst. 2

Buğday (Düşük Vasıflı) 4,7930 443.650 Kg. 2.126.414,45 H.Ş.Tacir 1

2.535.716,45 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 539.430 Kg.

MISIR

Mısır (2.Ürün) 3,7800 4,1500 4.993.680 Kg. 19.484.663,40 Geç Tescil 1

Mısır (2.Ürün) 4,0000 83.000 Kg. 332.000,00 H.Ş.Müst. 1

19.816.663,40 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.076.680 Kg.

22.352.379,85HUBUBAT TOPLAMI 55.616.110 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi 10,0000 49.560 Kg. 495.600,00 H.Ş.Müst. 1

495.600,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 49.560 Kg.

495.600,00YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 149.560 Kg.

NEBATİ YAĞLAR

PAMUK YAĞI 

Pamuk Yağı (Nötralize) 27,1500 45.660 Kg. 1.239.669,00 H.Ş.Tacir 1

1.239.669,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 45.660 Kg.

1.239.669,00NEBATİ YAĞLAR TOPLAMI 145.660 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Dana Eti (Kemikli) 65,5000 69,5000 22.856 Kg. 1.536.736,00 H.Ş.Tacir 2

Sığır Eti (Kemikli) 64,5000 12.153 Kg. 783.868,50 H.Ş.Tacir 1

2.320.604,50 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 35.009 Kg.

GLİKOZ

Glikoz 6,7568 723.770 Kg. 4.890.369,14 Geç Tescil 1

4.890.369,14 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 723.770 Kg.

7.210.973,64ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 4758.779 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

PORTAKAL

Portakal  (Sanayi Tipi) 0,5600 1,0000 559.899 Kg. 452.867,79 H.Ş.Müst. 3

452.867,79 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 559.899 Kg.

452.867,79YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 3559.899 Kg.

TEKSTİL HAMMADDELERİ

ÇUKUROVA PAMUKLARI

Roll.Çuk.Std.1 B 39,5000 99.088 Kg. 3.913.976,00 Adana - Niğde

Teslimi

1

3.913.976,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 99.088 Kg.

ÇEKİRDEKLİ PAMUK 
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Çukurova Std .1 (Elle Toplama) 8,5000 15.200 Kg. 129.200,00 H.Ş.Müst. 1

129.200,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 15.200 Kg.

4.043.176,00TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI 2114.288 Kg.

KOTA DIŞI MADDELER

MISIRÖZÜ

Mısırözü 7,8987 476.660 Kg. 3.764.994,34 Geç Tescil 1

3.764.994,34 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 476.660 Kg.

3.764.994,34KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 1476.660 Kg.

39.559.660,62GENEL BEDEL TOPLAMI 17

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Roll.Çuk (61-62 R)

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 42 Rand)

Kütlü (Elle - 29 Rand)

Kütlü (Yağmur Yemiş)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

41,9000

40,9000

4,0000

15,3000

67,0000

68,0000

88,0000

78,0000

79,0000

98,0000

65,0000

70,0000

89,0000

90,0000

298,61 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ
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